

Radicado: 2017-00344

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446, num. 2 del Código General del Proceso, de la liquidación del crédito visible a folio 58, presentada por la parte demandante, se deja en traslado a la parte demandada por tres días, traslado que se fija en lista hoy 19 de enero de 2022.

Inicia traslado: 20 de enero de 2022

Vence traslado: 24 de enero de 2022


Oscar Andrés Ramírez Barboza
Secretario



Señores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE BUCARAMANGA

E. S. D.

58
24 NOV 2021
Gur

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: ENEDITH LEON CARREÑO
RADICADO: 2017-344

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N° 302207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Aunado, me permito informar que el demandado fue notificado por aviso en la dirección física registrada en el expediente de este proceso

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO A 17 DE NOVIEMBRE DE 2021 \$ 3.034.911

\$ 1,489,662	18-Nov-20	30-Nov-20	13	2.23%	\$ 14,395	\$ 14,395
\$ 1,489,662	1-Dec-20	30-Dec-20	30	2.18%	\$ 32,475	\$ 46,870
\$ 1,489,662	1-Jan-21	30-Jan-21	30	2.17%	\$ 32,326	\$ 79,196
\$ 1,489,662	1-Feb-21	28-Feb-21	28	2.81%	\$ 39,069	\$ 118,265
\$ 1,489,662	1-Mar-21	30-Mar-21	30	2.81%	\$ 41,860	\$ 160,125
\$ 1,489,662	1-Apr-21	30-Apr-21	30	2.78%	\$ 41,413	\$ 201,538
\$ 1,489,662	1-May-21	30-May-21	30	2.77%	\$ 41,264	\$ 242,802
\$ 1,489,662	1-Jun-21	30-Jun-21	30	2.77%	\$ 41,264	\$ 284,066
\$ 1,489,662	1-Jul-21	30-Jul-21	30	2.76%	\$ 41,115	\$ 325,181
\$ 1,489,662	1-Aug-21	30-Aug-21	30	2.77%	\$ 41,264	\$ 366,445
\$ 1,489,662	1-Sep-21	30-Sep-21	30	2.76%	\$ 41,115	\$ 407,560
\$ 1,489,662	1-Oct-21	30-Oct-21	30	2.75%	\$ 40,966	\$ 448,526
\$ 1,489,662	1-Nov-21	30-Nov-21	30	2.77%	\$ 41,264	\$ 489,790
INTERESES						\$ 489,790
CAPITAL						\$ 3,034,911
TOTAL ABONOS						
TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021						\$ 3,524,701

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA